
UCHWAŁA NR XXX/248/17
RADY GMINY IZABELIN

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie przyjęcia Programu „Karta Izabelińczyka”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6a i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.1))  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się Program „Karta Izabelińczyka” zwany dalej „Programem”.

2. Program kierowany jest do osób, których miejscem zamieszkania jest gmina Izabelin, zwanych dalej 
„Mieszkańcami”.

3. Program realizowany jest przez Gminę Izabelin, zwaną dalej „Gminą”.

4. Program jest elementem wspierania rodziny i narzędziem promocji, mającym na celu zachęcenie osób do 
osiedlania się w Gminie i rozliczania podatku dochodowego w Urzędzie Skarbowym właściwym dla miejsca 
zamieszkania.

§ 2. 1. Gmina we wszystkich działaniach dąży do:

1) poprawy warunków życia mieszkańców;

2) wzmocnienia poczucia tożsamości lokalnej mieszkańców;

3) poszerzenia oferty spędzenia wolnego czasu przez mieszkańców;

4) wsparcia lokalnych przedsiębiorców przez reklamę w zamian za oferowane dla mieszkańców zniżki 
i rabaty.

2. Cele, o których mowa w ust. 1 realizowane będą w szczególności w następujących obszarach:

1) kultura i sztuka;

2) publiczny transport zbiorowy;

3) oświata i wychowanie;

4) zdrowie;

5) sport i rekreacja;

6) turystyka i wypoczynek.

§ 3.  W ramach Programu Mieszkańcom przysługuje:

1) 20 % zniżki od obowiązujących opłat za zajęcia organizowane przez Centrum Kultury Izabelin;

2) 20 % zniżki od obowiązujących opłat za bilety wstępu na imprezy kulturalne organizowane przez Centrum 
Kultury Izabelin;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 10218



3) 10 % zniżki na badania laboratoryjne w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Izabelinie;

4) pierwszeństwo w przyjęciu dzieci do preferowanego przedszkola i szkoły prowadzonych przez Gminę 
Izabelin, z uwzględnieniem obowiązujących przepisów.

§ 4.  W celu realizacji Programu Gmina będzie współpracowała, na podstawie odrębnych porozumień,  
z innymi instytucjami publicznymi i podmiotami komercyjnymi, które w ramach świadczonych przez siebie 
usług będą realizowały zniżki, rabaty lub świadczenia dla Mieszkańców, zwanymi dalej „Partnerami”.

§ 5.   Jako potwierdzenie do korzystania z uprawnień, o których mowa w § 3 oraz przyznanych w trybie § 
4, wprowadza się „Kartę Izabelińczyka”, zwaną dalej „Kartą”.  

§ 6. Do otrzymania Karty uprawniona jest każda osoba, która rozlicza podatek dochodowy od osób 
fizycznych w Urzędzie Skarbowym Warszawa - Bielany i deklaruje w swoim zeznaniu  podatkowym, że jej 
miejscem zamieszkania jest gmina Izabelin. 

§ 7. 1. Przystąpienie do Programu jest dobrowolne i odbywa się na wniosek Mieszkańca.

2. Karta wydawana jest na podstawie złożonego w Urzędzie Gminy Izabelin wniosku.

3. Regulamin wydawania i użytkowania Karty, wzór wniosku o wydanie Karty, wzór Karty, regulamin 
współpracy Partnerów z Gminą, wzór porozumienia pomiędzy Gminą i Partnerami oraz wzór oznakowania 
Partnera zostaną określone Zarządzeniem Wójta Gminy.

§ 8. Ulgi wynikające z Programu „Karta Izabelińczyka” nie łączą się z ulgami z innych programów 
gminnych. 

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego                
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin

Grażyna Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2016 r. poz. 1579 i 1948, z 2017 r.  
poz. 730 i 935

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10218


		2017-11-13T13:51:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




